
 

Министерство образования, науки и  

молодёжной политики Краснодарского края 

 

Государственное бюджетное образовательное учреждение  

дополнительного профессионального образования 

«Институт развития образования» Краснодарского края 

(ГБОУ ИРО Краснодарского края) 

 

П Р И К А З 
 

  от 26.03.2019 г.                                                                                       № 57 
 

 

 

г. Краснодар 

 

Об организации проведения краевого конкурса «Лучшие педагогические 

работники дошкольных образовательных организаций» в 2019 году 

 

 

Во исполнение приказа министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 21 марта 2019 года № 961 «О проведении 

краевого конкурса «Лучшие педагогические работники дошкольных 

образовательных организаций» в 2019 году» и в целях эффективного 

проведения данного мероприятия, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить: 

- Положение о проведении краевого конкурса «Лучшие педагогические 

работники дошкольных образовательных организаций» в 2019 году (далее - 

Конкурс) (приложение 1); 

- утвердить квоту участников Конкурса от муниципальных образований 

Краснодарского края (приложение 2); 

- состав краевой Конкурсной комиссии по проведению Конкурса 

(приложение 3); 

- состав счетной комиссии Конкурса (приложение 4); 

- план подготовки и проведения краевого Конкурса (приложение 5); 

- формы оценочных ведомостей (приложение 6 – 10); 

- смету расходов Конкурса (приложение 11). 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Крохмаль Е.В., 

проректора по организационно-методической работе. 

 

Ректор                                                                                                   И.А. Никитина 

 

 

 

 

 

 


